



REGIONE BASILICATA

Bilancio di Previsione 2016/2018 Prospetto riepilogativo delle spese per Titoli e Macroaggregati

Allegato 14



REGIONE BASILICATA

Bilancio di Previsione 2016/2018
Prospetto riepilogativo delle spese per Titoli e Macroaggregati

Titoli e Macroaggregati di Spesa		Previsione Anno 2016	di cui Non Ricorrenti	Previsione Anno 2017	di cui Non Ricorrenti	Previsione Anno 2018	di cui Non Ricorrenti
1	Spese correnti						
101	Redditi da lavoro dipendente	52.455.790,60	0,00	54.240.866,00	0,00	55.510.300,00	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	5.165.147,77	407.500,00	4.700.000,00	0,00	4.700.000,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	112.822.115,94	43.687.291,13	99.190.914,56	27.742.117,80	69.098.164,98	4.152.005,60
104	Trasferimenti correnti	1.272.381.572,58	55.455.991,25	1.198.084.016,65	39.077.515,40	1.159.390.210,84	12.623.000,00
107	Interessi passivi	14.223.647,40	0,00	12.428.083,71	0,00	11.266.743,44	0,00
109	Rimborsi e Poste correttive delle entrate	1.146.350,00	1.046.350,00	1.060.000,00	960.000,00	1.056.000,00	956.000,00
110	Altre spese correnti	11.656.673,08	11.375.803,29	2.961.500,00	2.810.000,00	2.961.500,00	2.810.000,00
1	Spese correnti	1.469.851.297,37	111.972.935,67	1.372.665.380,92	70.589.633,20	1.303.982.919,26	20.541.005,60
2	Spese in conto capitale						
202	Investimenti fissi lordi	72.915.023,98	72.915.023,98	65.574.502,25	65.574.502,25	13.866.420,46	13.866.420,46
203	Contributi agli investimenti	957.124.024,73	946.924.024,73	337.346.106,73	337.346.106,73	210.246.440,72	209.746.440,72
204	Trasferimenti in conto capitale	274.368.238,12	167.595.919,79	114.618.858,06	74.436.369,05	78.356.075,94	40.188.383,78
205	Altre spese in conto capitale	50.128.338,63	50.128.338,63	12.391.112,05	12.391.112,05	17.442.137,47	17.442.137,47
2	Spese in conto capitale	1.354.535.625,46	1.237.563.307,13	529.930.579,09	489.748.090,08	319.911.074,59	281.243.382,43
3	Spese per incremento di attività finanziarie						
301	Acquisizioni di attività finanziarie	5.300.000,00	5.300.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio e lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Spese per incremento di attività finanziarie	5.300.000,00	5.300.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
4	Rimborso di prestiti						
401	Rimborso di titoli obbligazionari	1.922.551,00	0,00	1.980.975,12	0,00	2.040.637,08	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	44.105.495,21	0,00	44.884.911,24	0,00	45.434.458,03	0,00
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	771.478,97	0,00	897.721,32	0,00	1.042.867,40	0,00
4	Rimborso di prestiti	46.799.525,18	0,00	47.763.607,68	0,00	48.517.962,51	0,00
5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere						
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	25.000.000,00	0,00	25.000.000,00	0,00	25.000.000,00	0,00
5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	25.000.000,00	0,00	25.000.000,00	0,00	25.000.000,00	0,00
7	Spese per conto terzi e partite di giro						
701	Uscite per Partite di Giro	731.490.000,00	731.490.000,00	686.490.000,00	686.490.000,00	686.490.000,00	686.490.000,00
702	Uscite per Conto Terzi	200.000,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00
7	Spese per conto terzi e partite di giro	731.690.000,00	731.690.000,00	686.690.000,00	686.690.000,00	686.690.000,00	686.690.000,00
TOTALE GENERALE		3.633.176.448,01	2.086.526.242,80	2.663.249.567,69	1.248.227.723,28	2.384.101.956,36	988.474.388,03